SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r a n d á,  30 0  –  N a ç õ e s  –  F a z en d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C EP  8 3 8 2 0 -0 0 0  -  F o n e /F ax  0 x x4 1  6 2 7 - 85 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 064/2021 ID 3612

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: DATAPROM EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE INFORMATICA
INDUSTRIAL LTDA;
CNPJ: 80.590.045/0001-00;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada para fornecimento de equipamentos e
realização de serviços de instalação de cruzamento semafórico, conforme solicitação do
Órgão Municipal de Trânsito.”
FISCAL ADMINISTRATIVO: José Luiz Alves da Silva, matrícula 352.467;
GESTOR DO CONTRATO: Patrícia Elias dos Santos, matrícula 351.708, portaria 001/2021;
MODALIDADE: Dispensa De Licitação 64/2021;
PROTOCOLO: 51598/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 173/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, a contar da data de Publicação em Diário
Oficial do Município;
VALOR TOTAL: R$ 158.090,82 (cento e cinqüenta e oito mil e noventa reais e oitenta e dois
centavos);
DATA DA ASSINATURA: 01/10/2021.

Coordenação de Contratos

-

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº210/2021- Data: de 01 :
: de outubro de 2021. : '------------------~